2025 年 4 月 3 日

お客さま各位

大阪厚生信用金庫

窓口営業時間変更（昼休業の導入）について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、2025 年

10月 1日（水）より下記店舗の窓口営業時間を変更させていただきます。

 お客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

1.変更日

2025年 10月 1日（水）より

2. 対象店舗

店舗名 所在地 電話番号

八尾支店 大阪府八尾市本町2丁目1番9号 072-923-1515

3.変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9：00～15：00

平日 9：00～12：30

   13：30～15：00

（窓口休業時間）

   12：30～13：30

※店舗内のATMコーナーの営業時間は変更ございません

※窓口休業時間帯は、店内ロビーへのエレベーターを停止させていただきます

以上